CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 23/02/2024

Registrado sob o n° d7eObf77

Sessão de 26/02/2024 	 .

Funcionário

Requefimento
.

1/2024

NUMERO

AUTORIA: Vera.  Andrea Insfran

requerimento

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 163, da Resolução n°003/2018, que envie expediente a
Sra. Prefeita Municipal Dra. Clediane Areco Matzenbacher, solicitando a mesma as
seguintes informações: que seja enviado, cópia da nota fiscal referente ao empenho n°
393 , empenhado na data de 09/02/24, pagamento feito ao Sr. Delmar Andre Xavier
Reschke , onde realizou uma palestra para os funcionários da Prefeitura, realizado no
Centro de convenções no mês de fevereiro.

Pedimos o atendimento o mais breve possível e contamos com
a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2024

'
-

Vera. Andrea tnsfran

Vereadora(a) - MDB

erêza4oTeira ..PP
Vereadora

11111 liiiii 1
fl(('. 17r,pao

APRV Q ANiADE

PÁGINA 1 DE 2

't.SPONSÁVEL